ac inueniunt facta et publicat p[ro]p[ri]et[er]ue Intere[st]s alib[et] ut ex eod[em]  
 conscrip[t]i contractus ac Inscrip[t]ionib[us] quibus eor[um] Intere[st] sit et  
 Contractus sunt aduentu[m] omnia obligatio[n]es tam contractuales  
 quā litterales ad om[n]ib[us] eor[um]d[em] Condicionibus p[ro]missis clausis  
 Inactiua[m] Casset[is] ampliat m[er]ito facit obli[at]io[n]is et in m[er]ito redi  
 git d[i]cti[s] Imp[er]atoribus sibi et h[er]editariis suis p[er] m[er]ito[m] p[er]p[et]uum  
 ea in p[ar]te[m] recepta[m] p[ro]p[ri]et[er]ue Imp[er]ator[um] Valentini Poloffensis et  
 h[er]editariis in d[i]ctis bonis suis om[n]ib[us] sibi et obligatijs Mobilibus  
 ac Immobilijs sibi et h[er]editarijs p[er]p[et]uum p[er]p[et]uum facit  
 quod sibi p[er]p[et]uum obligat et Inscribit p[ro]p[ri]et[er]ue  
 receptio[n]e Quicquid ex his actib[us] Castella Prudentia ad octa  
 quocunq[ue] assuetudine Regni Polonia[m] om[n]i p[ro]p[ri]et[er]ue obli[at]io[n]e ante om[n]es  
 qui de iure t[ra]nsferre et t[ra]nsportare similia[m] receptio[n]em  
 faci[er]e sub radis Nulle m[er]itum p[er]p[et]uum p[er]p[et]uum  
 per eund[em] Poloffensem in defectu[m] t[ra]nsportationis eius q[ue] re  
 cogitio[n]is p[er] t[em]p[or]e[m] h[er]editariis ad solum t[er]m[in]u[m] quoniam  
 fuit h[er]editariis Joani Biejkowske et eius p[ro]p[ri]et[er]ue sumib[us]  
 Pro quo quic[un]q[ue] radis ob ad t[ra]nsportationem eiusdem Quicquid  
 omnib[us] et omnib[us] quoniam se p[ro]p[ri]et[er]ue Valentini Poloffensis  
 ad h[er]editariis suis p[ro]p[ri]et[er]ue Joani Biejkowske et Biejkow  
 Papihero sibi Prudentia aut eius p[ro]p[ri]et[er]ue Citare p[ro]p[ri]et[er]ue  
 reddidit ab om[n]ib[us] sibi Districtibus sibi et h[er]editarijs sibi quibus  
 p[ro]p[ri]et[er]ue ac fere competat reman[er]e Crani p[ro]p[ri]et[er]ue Castella  
 m[er]ito Officio sibi (autus p[ro]p[ri]et[er]ue recepta) ad h[er]editariis

bonis q[ue] sibi g[e]n[er]alis omnib[us] quo ad respon[der]e d[i]ctis sub[er]at et d[i]c[t]  
 corporat. sibi in quo d[i]ctis termino t[em]p[or]e p[er]p[et]uum  
 sibi p[ro]p[ri]et[er]ue responde[re] ac loco conscrip[t]i p[ro]p[ri]et[er]ue p[ro]p[ri]et[er]ue  
 d[i]ctis sibi ab off[er]o sibi reddidit et ipsa sibi satisfacta d[i]ctis  
 om[n]i adm[er]itum p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis eius d[i]ctis sibi  
 p[ro]p[ri]et[er]ue p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis terminis d[i]ctis et ex  
 p[ro]p[ri]et[er]ue d[i]ctis et h[er]editariis terminis d[i]ctis et ex  
 ar legalibus quibus sibi d[i]ctis d[i]ctis p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis  
 p[ro]p[ri]et[er]ue sibi et ad h[er]editariis om[n]ibus quibus d[i]ctis et h[er]editariis  
 p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis p[ro]p[ri]et[er]ue  
 p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis p[ro]p[ri]et[er]ue et h[er]editariis p[ro]p[ri]et[er]ue  
 d[i]ctis ad d[i]ctis reman[er]e et ab d[i]ctis et sibi sibi  
 ad h[er]editariis sibi in m[er]ito con p[ro]p[ri]et[er]ue et sibi defectu  
 recipere d[i]ctis et sibi h[er]editariis sub am[er]itum t[er]m[in]u[m] d[i]ctis  
 l[er]itum p[ro]p[ri]et[er]ue et d[i]ctis quo ad quibus sibi d[i]ctis sibi  
 p[ro]p[ri]et[er]ue et om[n]ibus d[i]ctis d[i]ctis sibi et h[er]editariis eius  
 d[i]ctis et quoniam recepta[m] Nulle p[ro]p[ri]et[er]ue p[ro]p[ri]et[er]ue in p[ro]p[ri]et[er]ue  
 sibi d[i]ctis

# Idem quietat Eundem

Comperens p[ro]p[ri]et[er]ue Crani off[er]o et d[i]ctis p[ro]p[ri]et[er]ue Castella  
 Prudentia et h[er]editariis Valentini Poloffensis d[i]ctis ad d[i]ctis  
 h[er]editariis sibi distri[ct]ibus sibi et h[er]editariis sibi p[ro]p[ri]et[er]ue  
 et competat reman[er]e sibi et sibi Castella p[ro]p[ri]et[er]ue sibi et sibi  
 d[i]ctis et ad h[er]editariis bonis sibi et h[er]editariis sibi et h[er]editariis  
 Mobilibus ac Immobilijs sibi et h[er]editariis quo ad octa

Effectum presentem recognitionem attinet, incorporand et subiectum  
 eandem nunc incorporand exis quide palat ac per expressum res  
 gunt Quia postquam Guesse Joanni Brejtkoufki de Brejtkoufka  
 pifero Tre Przemysl Turgen ponde sexaginta annorum  
 cooperator nisi completend q pifatu Guesse Joanni Brejtko  
 ufa Nobili Laurentio Androwicy Secretario Cal Engle  
 jid in Centu floz pite non omni pdominat incorporat  
 ac p ipso Androwicy Guesse Joanni Brejtkoufki missi reseruit  
 omnia Centu floz pite non omni pdominat ab eodem Guesse  
 Joanne Brejtkoufki Papifero Tre Przemysl recepit et annuati  
 lanant De qua omnia Centu floz pite non pdominat per  
 ipso recepit et annuati lanat pifatu Guesse Joanni Brejtkoufki  
 Papifero Tre Przemysl suo et sup remouerat Laurenty And  
 rowicy romibus quietat et libera facti pifatu tibi ac pifatu Lau  
 rentio Androwicy q Guesse suby agend ditionum in pomen Galicid  
 piti recognitione redian

# Stharzechowska tnt Cieskowska

Imparibus presentem oram offi et ditione presentibus Castre  
 Przemysl Guesse Anna de Egelbarzowice debita Confessio  
 Guesse Stanislaw Strazyskouska Dinnanczary Tre Leopolden et palla  
 knabibus Tre D pifatuibus pifatuibus qz omni quibus q pite ac  
 furo conpota reddid fuit q piti Castre Guesse ditione  
 ditione si ad ditione bonibus ditione omnibus quo ad ditione  
 factum qz pite ditione attinet incorporand et subiectum  
 sua nunc et corpore exis quide palat tibi ac per ex:

presentem recognit Anna Nobili Anna Confessio Nobilis Guesse  
 in Guesseowfki et eius litiis ditionibus Summ ditione  
 floz pite non omni pdominat pifatu floz pite non omni  
 pdominatibus computat diti etri liquidi unbi atqz pifatu  
 debiti tunc et est debita Annam quidem omnium septingentes  
 floz pite non omni pdominat pifatu Guesse Anna de  
 Egelbarzowice etiam ditione et sup bonis pifatu  
 Guesse et ditione Mobilibus ac Imobilibus omnibus pifatu  
 qz obligat et infatit ditione Anna de Guesseowfka aut eius pite  
 ut fuit q de facti Confessio Guesse Pauli ditione pifatu  
 ditione ditione in Castre Przemysl circa acta pifatu Castre  
 Przemysl totali omni effecta ditione pite repone ditione non  
 ex fide ditione aut pifatu ditione Guesse Guesse omnibus omnibus  
 septingentes floz pite non pdominat Quod radium in  
 effecta pifatu ditione omni confessio pifatu q tempore Guesse  
 nunc mox eadem die pifatu assignat mille ditione ditione  
 aut offi ad id ditione pifatu ditione pifatu ditione in sum  
 nam officiale et capitale debita qz mille et Quas ditione  
 floz pite convertetur ac converti debet Hoc idem pifatu  
 omni ad omni officiale nunc fuit et sup omnibus pite bonis pifatu  
 Strazyskouska pifatu et obligat Mobilibus ac Imobilibus ditione  
 ditione pifatu ditione extenditur extenditur debet pifatu pifatu  
 ad ditione ditione in et sup omnibus pite bonis pifatu obligat  
 et infatit pifatu pifatu pifatu Castre ad ditione  
 Przemysl ante demp omni ditione pifatu et ditione  
 et Guesse septingentes floz pite non omni pifatu